
UCHWAŁA  Nr II/ 90 /2012 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN 

„Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

z dnia 19 grudnia 2012 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Związku Gmin „PKS” na 2012 rok 

Na podstawie art 73 a i w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art.18 ust.9 lit. i w zw. z art. 69 ust.3 
Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. 
zm.), oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 Ustawy z z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z dnia 24.09.2009 r.) oraz § 18 ust.3 pkt 4 i 10, § 38 
Statutu Związku Gmin. 

Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

uchwala co następuje: 

§ 1 

W § 2 uchwały budżetowej na rok 2012 Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

zmienia się pkt 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” do udzielania 

pożyczek do wysokości  800 000,00zł.” 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w  Złączniku nr 1, Załączniku nr 2 i Załączniku nr 3 do uchwały 

budżetowej na rok 2012 Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”. Zmiany te 

spowodowane są nie przystąpieniem Gminy Tyczyn do Związku Gmin „PKS”. 

§ 3 

1. Zwiększa się dochody budżetu Związku Gmin PKS na 2012 rok o kwotę                               22.000,00zł 

     zgodnie z Tabelą nr 1 

z tego: 

1) bieżące w kwocie                                                                                             22.000,00zł 

w tym: 

- dochody z tytułu odsetek od udzielonej pożyczki    22.000,00zł 

 
2. Zmniejsza się dochody budżetu Związku Gmin PKS  na 2012 rok o kwotę                               292.085,94zł  

zgodnie z Tabelą nr 2 

z tego: 

1) bieżące w kwocie                                                                                             292.085,94zł 

w tym: 

- Wpłaty gmin członkowskich na zabezpieczenie rekompensat z tyt. usług transportu  

   publicznego                                                                                  284.085,94zł 

- Wpływ z tytułu usług  pozostałych                                                        8.000,00zł 



 

§ 4 

1.Zmniejsza się wydatki budżetu Związku Gmin PKS na 2012 rok o kwotę                               

560.085,94zł   zgodnie z Tabelą nr 3 

 z tego  

1) wydatki bieżące                                                                                                 560.085,94zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych                                                                     560.085,94zł 

w tym: 

   -wydatki na zakup usług transportowych                                                                            541.740,14zł 

   -wydatki na zakup usług pozostałych                                                                                     18.345,80zł 

§ 5 

  Zmienia się planowany deficyt  Związku Gmin PKS na 2012 rok  i ustala się na poziomie                         

3.317,44zł 

§ 6 

Zwiększa się planowane rozchody budżetu Związku Gmin PKS na 2012 rok o kwotę                               

290.000,00zł      zgodnie z Tabelą nr 4 

§ 7 

Ustala się źródła finansowania planowanych rozchodów budżetu Związku Gmin PKS                

na 2012 rok w kwocie 290.000,00zł  następująco : 

1) Nadwyżka z lat ubiegłych 290.000,00zł 

§ 8 

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Związku Gmin „PKS”. 

§ 9 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
 

                Związku Gmin „PKS”                         
                                                                                                                     Wiesław  Dronka 

 
 

 

 



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Dochody budżetu Zwiększenia 

758 75814 0920 Pozostałe odsetki 22.000,00 

Razem 22.000,00 

 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Dochody budżetu  Zmniejszenia 

600 60004 2900 Wpłaty członkowskie gmin na zabezp. 

rekompensat z tyt. Usług transportu publicznego 

284.085,94 

600 

 

60004 

 

0830 Wpływy z usług pozostałych 8.000,00 

Razem 292.085,94 

 

Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki budżetu Zmniejszenia 

600 60004 4300 Zakup usług pozostałych  541.740,14 

750 

 

75095 

 

4300 Zakup usług pozostałych 18.345,80 

Razem 560.085,94 

 

Tabela nr 4 

Klasyfikacja Rozchody budżetu Zwiększenia 

991 Udzielona pożyczka  290.000,00 

Razem 290.000,00 

 


